
? 2ťJK>

y?j?
5, .O

Dodatek č. 1
smlouvy o dílo „Rekonstrukce elektroinstalace společných prostor v BD Brně-Líšni - Popelákova 1, 3 

a 5“ uzavřené dne 01. 10. 2020 (dále jen jako „ dodatek “)

Smluvní strany:

Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, starosta
kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Oldřich Dryšl, tel.: 544424866, e-mail: drysl@bmo-lisen.cz
- ve věcech technických: Radka Pešová, technik OSB, tel.: 544233693, e-mail: pesova@bmo-lisen.cz, 
bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú.: 19-5121080257/0100

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Korelis, s.r.o.
se sídlem: 12. dubna 1593/6, 695 01 Hodonín
zastoupeným: Ing. Ondřej Kopecký, Ph.D., jednatel
IČO: 01443631
DIČ: CZ01443631
bankovní spojení: 2000387611/2010
datová schránka: ktgsge8
kontaktní osoby: Ing. Ondřej Kopecký, Ph.D.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného u KS v Brně, oddíl C, vložka 78177

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 

(společně jako „smluvní strany“)

Preambule
Dne 01. 10. 2020 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána smlouva o dílo s 
názvem „Rekonstrukce elektroinstalace společných prostor v BD Bmo-Líšeň - Popelákova 1, 
3 a 5“ (dále jen „smlouva“). Tento dodatek ke smlouvě se týká změn předmětu díla tzv. 
víceprací, jejichž provedení je nezbytné k řádnému dokončení díla.

I.
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy se mění v souladu 
s přílohou č. 1 tohoto dodatku.

strana -1- ze -2-

mailto:drysl%40bmo-lisen.cz
mailto:pesova%40bmo-lisen.cz


II.
Celková cena díla uvedená v čl. V odst. 5.1 se navyšuje o cenu v příloze uvedených víceprací, 
tj. o finanční částku v celkové výši 174.865, - Kč bez DPH.

III.
Na stavební prače, služby a dodávky které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku se vztahují 
všechna ustanovení smlouvy, jako by byly součástí smlouvy od počátku smluvního vztahu a 
ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

IV.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem Jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek byl schválen Radou MČ Bmo-Líšeň na 47. schůzi konané dne 02. 12. 2020.

V Brně dne V Brně dne

Příloha č. 1 — vícepráce

strana -2- ze -2-



Příloha č. 1
Vícepráce



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace
Akce
Investor

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení - Domy Puchýřová
Rekonstrukce elektroinstalace společných prostor v bytových domech Brno-Llšeň 
Domy Popelákova 1,5

Z. č. 20033
A. č.
Smlouva
Vypracoval Ing. Jan Dalecký
Kontroloval Ing. Tomáš Partl
Datum 3.4.2020
Zpracovatel KIP Brno, spol s r.o., Mojmírovo náměstí 14b, 612 00 Brno
CÚ RTS - 21M
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60
Přesun dodávek (1)% 1,00
PPV (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) % 1,00
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) % 0,00
Rizika a pojištění (1 -1,5) % 1,00
Opravy v záruce (5 - 7) % 0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) % 6,25
Provozní vlivy % 2,00
Kompletační činnost - a 0,00
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - kl 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1 % 0,00
Roční nárůst cen 2 % 0.00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21
2. sazba DPH % 15
Procento PM % 1 5
Procento PM % 2 10



Název

Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál 
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry
Zemní práce

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2 
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem

Vedlejší náklady
GZS 6,25% z pravé strany mezisoučtu 2 
Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem
Základ a hodnota DPH 21%
Základ a hodnota DPH 15%

Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00%
Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců
Dodávky

Elektromontáže
Kabely
Svítidla
Domácí telefony

Hodnota A

100 000,00 
3 600,00

Hodnota B

103 600,00

103 600,00

1 000,00 
200 138,75 
179 659,00 
380 797,75 

22 787,87 
0,00 
0,00 
0,00

403 585,62 
0,00

5 071,86 
0,00

512 257,47

545 553,28 
0,00

Materiál
100 000,00 
200 138,75

67 495,00 
41 700,00 
23 150,00

25 224,10 
8 071,71

33 295,81
0,00

545 553,28
114 566,19 

0,00
660 119,47

0,00
0,00

Montáž
5 000,00 

174 659,00 
47 300,00 
11 520,00

8 620,00



Dodavky 
Rozvaděče REOrRSS

Dodávky - celkem

Elektromontáž*

Kabaly
KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC 5 VODIČEM PE

KABEL SILOVÝ. BEZHALOGENOVÝ. S VODIČEM Pi

KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC

VODIČJEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ ÍCYAl

VODIČ JEDNOŽILOVÝ. IZOLACE PVC

Kabely-celkem

SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ 
1-pólový vypínač, kompletní

ZÁSUVKA NÁSTĚNNÁ IP44

Svítidla - celkem

TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST

CHRÁNIČKA

TRUBKA OCELOVÁ. VČETNĚ SVOREK PRO UCHYCENÍ

TRUBKA TUHÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST VČETNĚ SVOREK PRO UCHYCENÍ

KABELOVÝ ÍLAB - ŽÁROVÝ ZINEK. VČETNĚ DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZAKRYTÍ KABELOVÉHO ŽLABU PROTIPOŽÁRNÍM SDK. VČETNĚ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ. SDKS POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI30

MONTÁŽNÍ MATERIÁL
HM 8 HMOŽDINKA I S VRUTEM

HN 6X45 HMOŽOINKA NATLOUKACl
HMOŽDINKA KOVOVÁ
KABEIOVÉ PftfcHYTKY DO STÍNY PRO PRŮMĚR 9mm 
KABELOVÉ PftfcHYTKY DO STÍNY PRO PRŮMĚR lOmm 
KABELOVÉ PftfcHYTKY DO STĚNY PRO PRŮMĚR 16mm

DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL 
Stoubky, podloiky, ocelové prolily, zemnici svorky, hmoždinky. -

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE

SVORKOVNICE KA8ICOVÁ

LEŠENÍ LEHKE PRACOVNÍ O VYSCE 
LESENOVE PODLAHY

LEŠENÍ LEHKE PRACOVNÍ VE 
SCHODIŠTI O VYSCE LESENOVE 
PODLAHY

CISTENI BUDOV

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY 
Protipožární těsnicí hmota ÉI60

UZEMNĚNÍ OBJEKTU

DEMONTÁŽE

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY MONTÁŽNÍ

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

HODINOVÉ ZUCTOVAO SAZBY InnlItU Jmčtwml při rtolkocil 
Úprava PD na základě klientských změn a požadavků

ly ¿prvky DT a roivody DTI bi

Tlačítkově moduly (4 tlačítka)

IMM47



Název Hodnota
Nadpis rekapitulace
Akce
Investor

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení - Domy Puchýřová
Rekonstrukce elektroinstalace společných prostor v bytových domech Brno-Lišeň 
Domy Popelákova 3

Z. č. 20033
A. č.
Smlouva
Vypracoval Ing. Jan Dalecký
Kontroloval Ing. Tomáš Partl
Datum 3.4.2020
Zpracovatel KIP Brno, spol s r.o., Mojmírovo náměstí 14b, 612 00 Brno
CÚ RTS - 21M
Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60
Přesun dodávek (1) % 1,00
PPV (1 nebo 6) % 6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) % 1,00
Dodavat. dokumentace (i -1,5) % 0,00
Rizika a pojištění (1-1,5) % 1,00
Opravy v záruce (5-7)% 0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) % 6,25
Provozní vlivy % 2,00
Kompletační činnost - a 0,00
Kompletační činnost - b 0,952842
Kompletační činnost - kl 0,00
Kompletační činnost - k2 0,00
Roční nárůst cen 1 % 0,00
Roční nárůst cen 2 % 0.00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21
2. sazba DPH % 15
Procento PM % 1 5
Procento PM % 2 10



Název

Základní náklady
Hodnota A Hodnota B

Dodávka 100 000,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 3 600,00 1 000,00
Montáž - materiál 201181,25
Montáž - práce 180 179,00
Mezisoučet 1 103 600,00 382 360,25
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 22 881,62
Nátěry 0,00
Zemní práce 0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
Mezisoučet 2 103 600,00 405 241,87
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
Rizika a pojištění 1,00% z mezisoučtu 2 5 088,42
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
Základní náklady celkem 513 930,28

Vedlejší náklady
GZS 6,25% z pravé strany mezisoučtu 2 25 327,62
Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2 8 104,84
Vedlejší náklady celkem 33 432,45
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 547 362,74
Základ a hodnota DPH 21% 547 362,74 114 946,17
Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH 662 308,91

Roční nárůst cen 0,00% 0,00
Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž
Dodávky 100 000,00 5 000,00
Elektromontáže 201 181,25 175 179,00
Kabely 67 545,00 47 400,00
Svítidla 42 300,00 11 700,00
Domácí telefony 23 150,00 8 620,00



Dodávky
Rozvaděče REOtRSS

Dodávky - celkem

Elektromontáže

■l SILOVÝ.IZOLACE PVCS VODIČEM PE

KABEL SILOVÝ. BEZHALOGENOVÝ. S VODIČEM P,

KABEL SILOVÝ.IZOLACE PVC

KABEL JEDNOŽILOVÝ

VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ ICYA)

VODIČ JEDNOŽILOVÝ. IZOLACE PVC

VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ ICYA)

SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ 
1-pólový vypínač, kompletní

ZÁSUVKA NÁSTĚNNÁ IP44 
2p»PE

TBUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ 0 DOLNOST

CHBÁNIŮCA

TBUBKA OCELOVÁ. VČETNĚ SVOBEK PBO UCHYCENÍ

TBUBKA TUHÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST VČETNĚ SVOBEK PBO UCHYCENÍ

KABELOVÝ ŽLAB ■ ŽÁBOVÝ ZINEK. VČETNĚ DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ISO/50

ZAKBYTÍ KABELOVÉHO  ŽLABU PBOTIPOŽÁBNÍM SDK. VČETNĚ NOSNÝCH KONSTBUKCÍ. SDK S POŽÁBNÍ ODOLNOSTÍ EI30 
300x300 mm

MONTÁŽNÍ MATEBIÁL 
HM a HMOŽDINKA 8 S VRUTEM 
SP 280x4.5 Stahovací pásek 
HN 6X45 HMOŽDINKA NATlOUKACl 
HMOŽDINKA KOVOVÁ
kabelové příchytky do stěny pro průměr smm
KABELOVÉ PŘÍCHYTKY DO STĚNY PRO PRŮMĚR lOmm
KABELOVÉ PŘÍCHYTKY DO STĚNY PRO PRŮMĚR 16mm

DBOBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATEBIÁL
Šroubky, podložky, ocelově prolily. zemnici svorky, hmoždinky, vrtuty. izolepa a pod

ELEKTBOtNSTALAČNÍ KBABICE

SVOBKOVNICE KABICOVÁ

LEŠENÍ LEHKE PBACOVNIO VYSCE 
LESENOVE PODLAHY

LEŠENÍ LEHKE PBACOVNI VE 
SCHODIŠTI 0 VYSCE LESENOVE 
PODLAHY

OSTENI BUDOV

PBOTIPOŽÁBNÍ UCPÁ VKY

UZEMNĚNÍ OBJEKTU

DEMONTÁŽE
Demontáž stávajíc! elektroinstalace

HODINOVÉ ZUCTOVACISAZB Y MONTÁŽNÍ
při« „„Mí .Midi ,mi„ i p.«d„W „Wh, |„ i„„

Úprava rozvaděčů na stavbě na základě požadavků vzniklých z klientských změn. položku lze čerpat 
Příprava pro realizaci rozvodů SLP

t na základě výkaz

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY
Vyhledáni trasy napájecích kabelů od přípojkově skřlnjě PRIS do hlavního elektroměrového rozvaděče I

HODINO VE ZUCTO VAO SAZB Y ívinlklé iminvml oři realliocl) 
Úprava PD na základě klientských změn a požadavků

PBOVEDENIBEVIZNICH ZKOUŠEK

Upevňovací a krycí rámečky

- celkem
201 li 1,25 175 179,00 376360.25

31666.67



Technický lis
Datum předložení TLZ:

¡t změny (TLZ) č.:
T~

2

SoD č.: SML 01489/2020
..... ...... 21.10.2020

Ze dne: 01.10.2020 "" ------------------- -------------------

Stavba:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-LÍŠEŇ, DOMINIKÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ Č. 1, 601 67 BRNO

REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR V BD BRNO- 
LÍŠEŇ - POPELÁKOVA 1,3 A 5

Objekt: BD BRNO- LÍŠEŇ - POPELÁKOVA 1,3 A 5

Název změny: Vícepráce a méněpráce v průběhu realizace stavby

Důvod změny

Vícepráce a méněpráce, které vyplynuly při zahájení realizace stavby.

Popis změny:

Méněfiráce: Odečet rozvaděčů REO+RSS, RE1, RE2, RE3, RE4, jež jsou dle původní PD v zapuštěné verzi 
s požadovanou požární odolností El 30 DPI.
Vícepráce: Navýšení o rozvaděče REO+RSS, RE1, RE2, RE3, RE4, které jsou v přisazené verzi s 
požadovanou požární odolností El 30 DPI.



Položkový soupis prací a dodávek

Změna má vliv na projektovou dokumentaci: AAJO/NE

Změna řešena revizí PD : ANO/NE revize č. ---------——------------ —..

Časový dopad oproti původnímu řešení: >ez dopadu

Cenový dopad: Odpočet:
300 000 Kč

Přípočet:
395 000 KčCelkem: Bez DPH 95 000,00 Kč

Celkem: vč. DPH 21% 114 950 OD kř
Detailní výkaz výměr je př 'lohou č.: Položkový soupis prací a dodávek

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele (IR): Radka Pešová

Za TDS Ing. Jindřich Novák

Za GP ng. Tomáš Partl

Za zhotovitele: ng. Ondřej Kopecký Ph.D.



Technický list změny (TLZ) č.:
Datum předložení TLZ:

¡Sod č.:

Ze dne:
SML 01489/2020 
01.10.2020

20.10.2020

Stavba:

Objekt:

Název změny: 

[Důvod změny

“ĚSIS“ “r««»«»

BD BRNO- LÍŠEŇ - POPELÁKOVA 1,3 A 5

Vicepráce v průběhu realizace stavby

Vicepráce, které vyplynuly z požadavku
investora před zahájením realizace stavby

[Popis změny:

I Vicepráce:

WTOWch. «éM , m„díS M„>ss „ JX«w"P“o«»»“ l,"W

[Přílohy:
Položkový soupis prací a dodávek



Položkový soupis prací a dodávek

Změna má vliv na projektovou dokumenta ci: ANO/NE

Změna řešena revizí PD : ANO/N# revize č. ANO

Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu
s dopadem: _

Cenový dopad: Odpočet: 6 Kč
Přípočet: 14 865 Kč
Celkem: Bez DPH 14 865,00 Kč
Celkem: vč. DPH 21% 17 986.65 Kč

Detailní výkaz výměr je př lohou č.: Položkový soupis prací a dodávek

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele (IR): Radka Pešová

Za TDS Ing. Jindřich Novák

Za GP Ing. Tomáš Partl

Za zhotovitele: ng. Ondřej Kopecký Ph.D.


